
Uzmanību, gatavību...Uzmanību, gatavību...Uzmanību, gatavību...Uzmanību, gatavību...        

Uzsaukums Uzsaukums Uzsaukums Uzsaukums sportiskajiem un attapīgajiem!sportiskajiem un attapīgajiem!sportiskajiem un attapīgajiem!sportiskajiem un attapīgajiem!    
 

 

Festivāla „Forest fest” viens no centrālajiem notikumiem būs lielā 
stafete, kas sastāvēs no vismaz 10 dažādām, interesantām un 

aizraujošām disciplīnām, kas no tās veicējiem prasīs gan fizisku spēku 

un izveicību, gan arī attapību. 

Piesakiet arī jūs savu savu komandu 4 personu sastāvā lielajai stafetei, 

un pārbaudiet spēkus! 

Uzvarētāji tiks kronēti par novada bezkompromisa spēcīgākajiem! ☺ 

 

Pieteikšanās: pa e-pastu r.bevalde@gmail.com vai pa tālruni 26553335. 

Pieteikšanās laiki: no šī brīža līdz pat pasākuma dienai – 31. jūlijam. 

Dalības maksa: LVL 10,00 (ja piesakās iepriekš)/LVL 15,00 (ja piesakās festivāla dienā uz 

vietas). 

Vairāk informācijas (nolikums u.c.): www.leiputrija.com/forestfest 
 

Stafete notiks: 
Kad: 31. jūlijā (festivāla „Forest fest” ietvaros), no plkst. 14:00 līdz 18:00. 

Kur: Ādažu novada Iļķenē, topošā atpūtas parka „Leiputrija” teritorijā. 
 

Piedalieties un ieprieciniet sevi un citus Ādažniekus! 
 

Uz tikšanos „cīņas” laukumos, 

Rūta un „Forest fest” kolektīvs 

 


